
Scheda dati: 1180-028.FLF.F.61

Apparecchi incorporati FLF
EASYNET Kit di montaggio S-One

colore:

nero bianco

Esecuzione:

FLF

Feller-NR: 1180-028.FLF.F.61

E-NR: 877 335 000

EAN: 7613175308517

EASYNET Kit di montaggio S-One - Per innesto

orizzontale - Per due moduli di raccordo RJ45 S-One -

senza moduli di raccordo - Doppia - Con targhetta -

Profondità 37 mm - FLF - bianco - IP20 - 37,5 x 62,5

mm

senza alogeni: Sì

Accessorio:

Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR

EASYNET DiaLink  -  Set di espansione OTO  - 
Modulo d'allacciamento DiaLink con prolunga
singlemode per OTO-Estensione  -  Per kit di
monta...

1180-DL.101C
966 732 100

EASYNET DiaLink  -  Set di espansione OTO  - 
Modulo d'allacciamento DiaLink con prolunga
singlemode per OTO-Estensione  -  Per kit di
monta...

1180-DL.151C
966 732 150

EASYNET DiaLink  -  Set di espansione OTO  - 
Modulo d'allacciamento DiaLink con prolunga
singlemode per OTO-Estensione  -  Per kit di
monta...

1180-DL.201C
966 732 200

EASYNET DiaLink  -  Set di espansione OTO  - 
Modulo d'allacciamento DiaLink con prolunga
singlemode per OTO-Estensione  -  Per kit di
monta...

1180-DL.301C
966 732 300
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EASYNET DiaLink  -  Set di espansione OTO  - 
Modulo d'allacciamento DiaLink con prolunga
singlemode per OTO-Estensione  -  Per kit di
monta...

1180-DL.501C
966 732 500

Modulo di raccordo RJ45 EASYNET  -  Per kit di
montaggio per EASYNET  -  Cat. 6  -  Non
schermata

1180-1.C6U
977 831 200

Modulo di raccordo RJ45 EASYNET  -  Per kit di
montaggio per EASYNET  -  Cat. 6A  - 
Schermata

1180-1.C6AS
977 831 300

Modulo di raccordo DiaLink EASYNET  -  Per kit
di montaggio per EASYNET  -  DiaLink/F-3000
LC/APC  -  Sindlemode

1180-1.DF3
966 732 000

Placca di fissaggio  -  Per apparecchi FLF in
legno  -  Alluminio 2 mm  -  In un pezzo  -  Con
ritaglio per FLF  -  bianco  -  40 x 81 mm

2711-40.FLF.61
375 041 000
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